Директору государственного
учреждения образования

 «Шерешевская средняя школа
имени Героя Советского Союза

М.В.Хотимского»
____________________________

От___________________________

Зарегистрированного(ой) по
месту жительства______________
_____________________________

Контактный телефон___________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка ___________________________________
_______________________________________  _____________ года

рождения, проживающего по адресу: __________________________________
_______________________________________________________________

в _________ класс  с русским языком обучения.
С Уставом учреждения образования ознакомлен(а).
Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и р азвития

моего ребёнка, уважать честь и достоинство других участников
образовательного процесса, выполнять требования учредительных

документов, правил внутреннего распорядка для обучающихся, а также
выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в

сфере образования, локальными нормативными правовыми актами

учреждения образования.

К заявлению прилагаю:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

«____» _____________ 20___г.          __________/_______________________

                                                                           Подпись                         расшифровка